1
Xcellerex XDR Bioreactor
簡易取扱説明（日本語版）
Cytiva（サイティバ）
グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社
お問合せ：バイオダイレクトライン
TEL: 03-5331-9336
E-mail: Tech-JP@cytiva.com

(P, I, D, DB) for:
- Auxiliary inputs
- Dissolved oxygen
- pH
- Vessel weight
Windowes Server 2012 R2 / Windows 10をご使用の方は、
HMIバージョンをご確認の上、英文マニュアルをご参照ください
18
インターロック機能
（Windows Server 2008 R2 / Windows 7の場合）
圧力
バッグ圧力が4.8 kPa（0.7 psi）にてポンプとマスフローコントローラー（MFC）が停止
1 kPa = 0.145 psi（0.1 psi = 0.69 kPa）
重量
最大容量の10%増にてポンプ停止
XDR-10（10 L）→ 11 kg
XDR-50（50 L）→ 55 kg
XDR-200（200 L）→ 220 kg
XDR-500（500 L）→ 550 kg
XDR-1000（1,000 L）→ 1,100 kg
XDR-2000（2,000 L）→ 2,200 kg
緊急ボタン 全ての機械及び電気的動作が停止
19
インターロック機能
（Windows Server 2012 R2 / Windows 10でHMI ver. 5の場合）